
ulice místní část čp stan. TO objem 

Okružní Jižní Svahy 8 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Křiby Jižní Svahy 22 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Středová Jižní Svahy 25 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Budovatelská Jižní Svahy 48 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Česká Jižní Svahy 61 2 x 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Mokrá I. Mokrá 312 68 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Stráže Mokrá 69 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Stráně Mladcová 73 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Tř. Svobody Malenovice 83 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

L. Váchy Podhoří 113 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Náves Prštné 130 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Náves Louky 135 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Ševcovská střed města 137 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Severní Vršava Vršava 159 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Osvoboditelů střed města 166 2 x 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Filmová Ateliéry 185 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Ke Křibům U Majáku 188 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Lesní čtvrť I. Lesní čtvrť 210 2 x 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

T. Bati střed města 217 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Přílucká Boněcko 220 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Dolní konec Příluky 224 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Zlínská Kostelec 257 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Za dvorem Štípa 262 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Modřínová Veliková 267 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Na Gruntech Lužkovice 268 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Zelená Kudlov 275 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Salaš Salaš 282 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Dolní Lesní čtvrť 285 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Hrabůvky Prštné 290 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Tyršova Malenovice 328 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Nad Stráněmi Jižní Svahy 332 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

2. května Kúty 335 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Podlesí III Jižní Svahy 401 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Podlesí IV Jižní Svahy 402 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Kvítková (Morýsovy domy střed města 415 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Slovenská Lesní čtvrť 433 2 x 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Jiráskova Podhoří 534 2 x 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Štefánikova Obeciny 2659 1001 2 x 120 2.1 30.1 27.2 26.3 23.4 21.5 18.6 16.7 13.8 10.9 8.10 5.11 3.12

Nádoby pro sběr použitého kuchyňského oleje o objemu 120 litrů jsou sváženy 1x měsíčně. 
Upozorňujeme, že je možno využít k odevzdání olejů také sběrných dvorů.
Použitý kuchyňský olej vkládejte do nádob v dobře uzavřených PET lahvích.
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datum svozu



ulice místní část stan. TO
Přílucká Boněcko 220
Budovatelská Jižní Svahy 48
Česká Jižní Svahy 61 2
Nad Stráněmi Jižní Svahy 332
Okružní Jižní Svahy 8
Podlesí III Jižní Svahy 401
Podlesí IV Jižní Svahy 402
Středová Jižní Svahy 25
Křiby Jižní Svahy 22
Zlínská Kostelec 257
Zelená Kudlov 275
2. května Kúty 335
Dolní Lesní čtvrť 217
Lesní čtvrť I. Lesní čtvrť 210 2
Slovenská Lesní čtvrť 433
Náves Louky 135
Na Gruntech Lužkovice 268
Tř. Svobody Malenovice 83
Tyršova Malenovice 328
Stráně Mladcová 73
Mokrá I. Mokrá 68
Stráže Mokrá 69
Štefánikova Obeciny 1001
L. Váchy Podhoří 113
Jiráskova Podhoří 534 2
Náves Prštné 130
Hrabůvky Prštné 290

Dolní konec Příluky 224
Salaš Salaš 282
Osvoboditelů střed města 166 2
Ševcovská střed města 137
Kvítková (Morýsovy domy) střed města 415
T. Bati střed města 217
Za dvorem Štípa 262
Filmová Ateliéry 185

Ke Křibům U Majáku 188

Modřínová Veliková 267
Severní Vršava Vršava 159

Upozorňujeme, že je možno využít k odevzdání olejů také sběrných dvorů.
Použitý kuchyňský olej vkládejte do nádob v dobře uzavřených PET lahvích.
MAPA SE STANOVIŠTI:
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1KC5Gnpt16lw2cwvUDRAsUZ3MJlqFhwdi&usp=sharing

Seznam nádob pro odkládání jedlých olejů a tuků 

Nádoby pro sběr použitého kuchyňského oleje o objemu 120 litrů jsou sváženy 1x měsíčně. 
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